
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4251051 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

4 150 000 Kč

Lokalita:
,

Stavební pozemek v klidné lokalitě obce Planá nad Lužnicí -
Strkov. Nabízíme k prodeji stavební pozemek o celkové rozloze
888 m2, ideálně situovaný v klidné a příjemné lokalitě obce Planá
nad Lužnicí - Strkov. Tento pozemek je určený dle územního plánu
obce k zastavění rodinným domem, přičemž jeho rovinatý terén a
již oplocená plocha nabízí ideální podmínky pro vaše budoucí
bydlení. Pozemek je již zasíťovaný a připraven k okamžité
výstavbě. Je zde přivedena elektřina, voda, kanalizace a plyn, čímž
je zajištěna veškerá potřebná infrastruktura pro váš nový domov.
Elektro rozvodná skříň, tzv. kaplička, je již vystavěna na pozemku
a připravena k napojení, stejně tak i plyn. Přístup k pozemku je
zajištěn po zpevněné obecní komunikaci, což zaručuje pohodlnou
dostupnost při každodenním cestování. V blízkosti pozemku
najdete veškerou potřebnou infrastrukturu, včetně autobusové a
vlakové zastávky, mateřské a základní školy, restaurací, obchodů,
pošty a obecního úřadu. K dispozici ihned

ID inzerátu ESO: 4251051
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900847991
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 888 m2
Kód zakázky: 847991

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Hana Svačinová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


